

TYSTRUP HOLDING IVS

Himmerlandsvej 17, 3 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Victor Karlshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TYSTRUP HOLDING IVS

Himmerlandsvej 17, 3 th

2720 Vanløse

Telefonnummer: 61406325

e-mailadresse: v.julegaard@gmail.com

CVR-nr: 35822011

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Peberlyk 4

6200 Aabenraa

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2017 udviser et underskud før skat på 10.733 DKK og en egenkapital på 32.428 DKK, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.044	0
Andre finansielle indtægter		10.000	9.492
Øvrige finansielle omkostninger		-9.311	-18.794
Ordinært resultat før skat		10.733	-9.302
Skat af årets resultat		-152	0
Årets resultat		10.581	-9.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.044	0
Overført resultat		537	-9.302
I alt		10.581	-9.302

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.645	21.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.569
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.645	27.170
Anlægsaktiver i alt		31.645	27.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		121.090	111.090
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		123.090	111.090
Likvide beholdninger		4.951	135
Omsætningsaktiver i alt		128.041	111.225
Aktiver i alt		159.686	138.395

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		6.645	0
Reserve for Iværksætterselskab		4.000	8.000
Overført resultat		20.783	12.847
Egenkapital i alt		32.428	21.847
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.540	830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.718	115.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.258	116.548
Gældsforpligtelser i alt		127.258	116.548
Passiver i alt		159.686	138.395